

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кондратьева Ольга
Викторовна

(фамилия, инициалы)



(подпись)

« 27 » 12 2018 г

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Севастополя
"Севастопольская городская больница №9"

(полное наименование работодателя)

299018, г. Севастополь, ул. Мира, 5

Юридический адрес: 299018, г. Севастополь, ул. Мира, 5

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9202002504

(ИНН работодателя)

1149204046133

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по организационной и методической работе, врач-инфекционист (должность)		Куприянова Алина Вячеславовна (ФИО)	27.12.2018 (дата)
Заместитель главного врача по экономике и развитию (должность)		Баюра Елена Валерьевна (ФИО)	27.12.2018 (дата)
Заместитель главного врача по ГО и МР, специалист по охране труда (должность)		Пилипенко Сергей Николаевич (ФИО)	27.12.2018 (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Луцай Татьяна Николаевна (ФИО)	27.12.2018 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Конышева Гаяне Педросовна (ФИО)	27.12.2018 (дата)
Председатель профкома, заведующая стоматологическим отделением, врач-стоматолог (должность)		Деняк Елена Леонидовна (ФИО)	27.12.2018 (дата)
Ведущий юрист-консультант (должность)		Богданов Антон Андреевич (ФИО)	27.12.2018 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)		Ипатова Ирина Вячеславовна (ФИО)	27.12.2018 (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	43	43	0	42	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	93	0	84	9	0	0	0	0
из них женщин	76	76	0	68	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
г. Севастополь, ул. Мира, 5 Сельская врачебная амбулатория с. Орлиное																								
13	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
г. Севастополь, ул. Мира, 5 Амбулатория общей практики семейной медицины с. Терновка																								
14	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
г. Севастополь, ул. Мира, 5 Стоматологическое отделение																								
15	Заведующий стоматологическим отделением врач-стоматолог-терапевт				2					2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Севастополь, ул. Мира, 5 Травматолого-ортопедическое отделение стационара																								
16	Санитарка														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Кастелянша	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
г. Севастополь, ул. Мира, 5 Фельдшерско-акушерский пункт с. Хмельническое																								
18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
г. Севастополь, ул. Мира, 5 Фельдшерско-акушерский пункт с. Тыловое																								
20	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
г. Севастополь, ул. Мира, 5 Гинекологическое отделение стационара																								
22	Санитарка														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Кастелянша	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
г. Севастополь, ул. Мира, 5 Хирургическое отделение стационара																								
24	Медицинская сестра палатная (постоявая)													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Медицинская сестра процедурной	2												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Кастелянша	2												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Севастополь, ул. Мира, 5 Терапевтическое отделение стационара																								
28	Врач-пульмонолог													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Медицинская сестра палатная (постоявая)													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Медицинская сестра процедурной	2												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Санитарка														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Кастелянша	2												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Севастополь, ул. Мира, 5 Педиатрическое отделение																								
35	Врач функциональной диагностики													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики	2			2						2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Фельдшер													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Кастелянша	2												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Севастополь, ул. Мира, 5 Урологическое отделение																								
39	Санитарка														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40	Кастелянша	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Севастополь, ул. Мира, 51 Операционный блок (в составе хирургического отделения)																							
41	Кастелянша	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Севастополь, ул. Мира, 51 Отдел контроля качества медицинской помощи																							
42	Врач - клинический фармаколог												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Севастополь, ул. Мира, 51 Рентгенологическое отделение																							
43	Рентгенолаборант				2					2	2		2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 23.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части (поликлиника)
(должность)

(подпись)

Кондратьева Ольга Викторовна
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по организационной и методической работе, врач-инфекционист
(должность)

(подпись)

Куприянова Алина Вячеславовна
(ФИО)

(дата)

Заместитель главного врача по экономике и развитию
(должность)

(подпись)

Баюра Елена Валерьевна
(ФИО)

(дата)

Заместитель главного врача по ГО и МР, специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Пилипенко Сергей Николаевич
(ФИО)

(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Луцай Татьяна Николаевна
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Конышева Гаяне Педросовна
(ФИО)

(дата)

Председатель профкома, заведующая стоматологическим отделением, врач-стоматолог
(должность)

(подпись)

Деняк Елена Леонидовна
(ФИО)

(дата)

Ведущий юрист-консульт
(должность)

(подпись)

Богданов Антон Андреевич
(ФИО)

(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Ипатова Ирина Вячеславовна
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4662

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Симонова Екатерина Сергеевна

(ФИО)

23.11.2018

(дата)